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	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации

 Новотитаровского сельского поселения

 Динского района

от 26.08.2024 № 947
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к муниципальной программе

«Развитие физической культуры и спорта в Новотитаровском сельском поселении»




ЦЕЛИ, ЗАДАЧИ И ЦЕЛЕВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«Развитие физической культуры и спорта в Новотитаровском сельском поселении» на 2022 – 2024 годы

	№

п/п
	Наименование целевого 

показателя
	Единица

измерения
	Статус*
	Значение показателей

	
	
	
	
	2022

год реализации
	2023

год реализации
	2024

год реализации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта в Новотитаровском сельском поселении» 

	
	Цель: создание оптимальных условий для занятия физической культуры

	
	Задача: укреплять здоровье детей, приобщить их к занятиям физической культурой и здоровому образу жизни, 

	1.1
	Количество спортивных мероприятий
	шт. 
	2
	150
	117
	127

	1.2
	Количество муниципальных физкультурных мероприятий
	ед.
	2
	68
	68
	74

	1.3
	Количество физкультурных мероприятий различного уровня
	ед.
	2
	47
	49
	53

	1.4
	Строительство многофункциональной спортивной площадки вдоль ул.Ейское шоссе в ст.Новотитаровской Динского района
	ед.
	3


	1
	-
	-

	1.5
	Капитальный ремонт искусственного покрытия футбольного поля стадиона парка, расположенного по адресу: Краснодарский край, Динской район, ст.Новотитаровская, ул.Ленина, 173 а
	ед.
	3


	-
	-
	-


Примечание: 

* - если целевой показатель определяется на основе данных государственного статистического наблюдения, присваивается статус «1» с указанием в сноске срока представления статистической информации;

   - если целевой показатель рассчитывается по методике, утвержденной правовым актом Российской Федерации, Краснодарского края, муниципальными правовыми актами, присваивается статус «2» с указанием в сноске реквизитов соответствующего правового акта;

   - если целевой показатель рассчитывается по методике, включенной в состав муниципальной программы, присваивается статус «3».

*Постановление администрации Новотитаровского сельского поселения от 25.12.2023 №1560 «Об утверждении муниципальных заданий по предоставлению муниципальных услуг (выполненению работ) муниципальными бюджетными учреждениями в Новотитаровском сельском поселении на 2024 год»
Заместитель главы 

Новотитаровского сельского поселения                                                                                    О.А. Пройдисвет»

